
 

 
Decreto proclamazione eletti rappresentanze studentesche nei CCdS - biennio 2024-2026 

 

1 

Decreto Prot. n.                                       del 29.04.2024 

Repertorio n. 44/2024 

Dipartimento di Economia 

Fascicolo n. 2024-I/13.19 

Tit.       I       Cl. 13 

Oggetto: Errata corrige decreto di proclamazione eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio dei Corsi di 
Studio in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati biennio 2024/2026 lista nr. 2 IO SUN e lista nr. 
3 UNI - Una Nuova Idea - rif. D.D. prot. 65306 del 23.04.2024. 

 

Allegati: 0 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” emanato 

con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526/2017, modificato 

con DD.RR. n. 903/2018, n. 362/2019 e n. 329/2020 e in particolare l’art. 1 co. 7 

con il quale si definisce che il quorum per la validità delle elezioni per le 

rappresentanze studentesche la soglia minima è del 3% degli aventi diritto al 

voto; 

Visto il decreto direttoriale prot. 65306 del 23.04.2024 con il quale si proclamano, tra 

l’altro, gli studenti eletti quali rappresentanti in seno al Consiglio dei Corsi di 

Studio in Economia e Commercio - Economia, Finanza e Mercati per il biennio 

2024/2026; 

Considerato  che nell’indicazione dei dati numerici riferiti all’attribuzione dei seggi elettorali nei 

confronti della lista nr. 2 IO SUN e della lista nr. 3 UNI - Una Nuova Idea, per 

mero errore materiale, sono stati riportati: 

- per la lista nr. 2 IO SUN “Attribuzione nr. 0 seggi” in luogo “Attribuzione nr. 1 

seggio” con il relativo rappresentante degli studenti eletto collegato alla lista; 

- per la lista nr. 3 UNI - Una Nuova Idea “Attribuzione nr. 8 seggi” in luogo di 

“Attribuzione nr. 7 seggi” con i relativi rappresentanti degli studenti eletti 

collegati alla lista;  

Ritenuto  di dover provvedere alla correzione del suddetto errore materiale; 

Esaminato  ogni opportuno elemento 

 

 



 

 
Decreto proclamazione eletti rappresentanze studentesche nei CCdS - biennio 2024-2026 

 

2 

 

D E C R E T A 

Alla luce di quanto indicato in premessa si procede alla correzione dell’errore materiale presente a pag. 

6 e pag. 7 del succitato decreto di proclamazione eletti riferito all’attribuzione dei seggi, con le relative 

candidature, della lista nr. 2 IO SUN e della lista nr. 3 UNI - Una Nuova Idea nel Consiglio dei Corsi di 

Studio in Economia e Commercio - Economia, Finanza come di seguito specificato: 

A pag. 6 si legga: 

LISTA NR. 2 

IO SUN 

 
Voti di lista 38 - Attribuito nr. 1 seggio 

RAPPRESENTANTI DA ELEGGERE 

CONSIGLIO DEI CORSI DI STUDIO IN  

ECONOMIA E COMMERCIO - ECONOMIA, FANANZA E MERCATI 2024-2026 

Rappresentante eletto 

Nr. Prog. Cognome Nome Matricola Preferenze 
ricevute 

1.  LETIZIA  Francesco A88-1207 24 

Candidati non eletti  

2.  LETIZIA  Michele A88-1093 18 

3.  MARINO  Chiara A09-2155 16 

4.  IANNOTTI  Barbara A09-2203 14 

5.  *VERDE  Alfonso A09-2070 8 

6.  *ZARA  Giuseppe A88-1213 8 

7.  VALENTINO  Giovanni A09-2268 5 

8.  *PICCOLO  Giuseppe A09-2179 3 

9.  *AFFLITTO  Davide A88-1099 3 

10.  *PETRILLO  Salvatore A88-1246 2 

11.  *CICCARIELLO  Lina A88-1110 2 

12.  *DI MAGGIO  Francesca A88-1002 2 

13.  BATTISTA  Antonio A88-1256 1 

* precede per minore età (art. 11 co. 2 e) del Reg. El. D.R. 526/2017 



 

 
Decreto proclamazione eletti rappresentanze studentesche nei CCdS - biennio 2024-2026 

 

3 

 

A pag. 7 si legga: 

       LISTA NR. 3 

           UNI - Una Nuova Idea 

      
Voti di lista 152 - Attribuiti nr. 7 seggi 

RAPPRESENTANTI DA ELEGGERE 
CONSIGLIO DEI CORSI DI STUDIO IN  

ECONOMIA E COMMERCIO - ECONOMIA, FANANZA E MERCATI 2024-2026 

Rappresentanti eletti 

Nr. Prog. Cognome Nome Matricola Preferenze 

ricevute 

1.  RUSSO  Bartolomeo A09-2104 88 

2.  ALABISO  Riccardo A88-1083 79 

3.  DI MAIO  Gianluca A88-1273 73 

4.  CONTE  Vincenzo A09-2071 53 

5.  DE VIVO  Sara A88-1210 45 

6.  MARINO  Mario A09-2273 36 

7.  SAETTA  Alberto A09-2163 32 

Candidati non eletti  

8.  ARDOLINO  Antonio A09-1913 28 

9.  NATALE  Luigi A09-2176 26 

10.  DE CRISTOFARO  Ciro A09-2060 16 

11.  *MASTROIANNI  Francesco A09-2294 7 

12.  *FABOZZI  Anita A09-2130 7 

13.  RICCIARDI  Antonio A09-2285 5 

14.  GRILLI  Massimiliano A09-2246 0 

* precede per minore età (art. 11 co. 2 e) del Reg. El. D.R. 526/2017 

Il presente provvedimento è pubblicato sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo. 

Capua, 29.04.2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 


		2024-04-29T11:11:36+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




